
2020 年 3 月 28 日 

各位 

fabbit Philippines Inc. 

 

fabbit Philippines 入居企業従業員の 

新型コロナウイルス感染と対応について 

 

 
この度、当社が運営する「fabbit Philippines」（下記〈対象施設〉参照。）の入居企業（邦人企業）

より、従業員が新型コロナウイルスに感染した旨の報告がありました。 

同従業員の方は、3 月 19 日に日本に帰国した後、発熱等の症状がありウイルス検査を行った結

果、3 月 27 日に陽性が確認されたとのことです。フィリピン国内に残っている同入居企業の従業

員 2 名については、行政より自宅待機の指導を受けております。 

これを受け、fabbit Philippines では、施設を一時的に閉鎖し、消毒作業を実施致しました。尚、

当社従業員は在宅勤務に切り替えておりましたため、当該利用者との接触に関する危惧はありませ

ん。 

 
＜対象施設＞ 

fabbit Philippines 
住所：26F Twenty-Four Seven McKinley, 24th Street corner 7th Avenue, Bonifacio Global City 

  
同施設をご利用いただいておりますお客様及び関係者の皆様には多大なご心配をおかけしてお

りますことを心よりお詫び申し上げます。 

当社と致しましては、今後もお客様と従業員の安全・健康を最優先に、可能な限りの対策を講じ

てまいります。 

以上 


